Приказ
_____06.04.2020г_____                                                            №130
_____с.Саидкент___

О переходе работников достигших 65 летнего возраста МКОУ «Саидкентская СОШ» на обучение с помощью дистанционных технологий
В соответствии с приказом от 03 апреля 2020 года за № 39/1 Об организации работы с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в образовательных организациях МР «Сулейман-Стальский район» с целью недопущения распространения инфекционного заболевания и приказа от 03.04.2020г.  №

ПРИКАЗЫВАЮ:
А)    В связи с карантином перевести работников достигших 65 летнего возраста МКОУ «Саидкентская СОШ» на обучение с помощью дистанционных технологий
              1)    Асланова М.М.
            2)    Гаджиев Б.М.
            3)    Сулейманова М.И.
            4)    Халифаева Н.И.
            5)    Ремиханова А.А.
            6)    Каибханова С.А.

       Б)   Сулейманов С.И. – оператор на дистанционном режиме работы

 Директор
МКОУ «Саидкентская СОШ»                                     /Исаев Я.М./